

Ändringsförslag 2**Anna Cavazzini**

för utskottet för den inre marknaden och konsumentskydd

Betänkande**A9-0343/2023****Christian Ehler**

Inrättande av en åtgärdsram för att stärka Europas ekosystem för tillverkning av nettonollteknikprodukter (rättsakt om nettonollindustrin)
(COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Förslag till förordning**Artikel 19 – punkt 1***Kommissionens förslag*

1. Upphandlande myndigheter eller upphandlande enheter ska basera tilldelningen av kontrakt för sådan nettonollteknik som förtecknas i bilagan i ett offentligt upphandlingsförfarande på det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet, vilket ska inbegripa det bästa förhållandet mellan pris och kvalitet, som åtminstone omfattar anbudets bidrag till hållbarhet och resiliens, i enlighet med direktiven 2014/23/EU, 2014/24/EU eller 2014/25/EU och tillämplig sektorslagstiftning, samt med unionens internationella åtaganden, inbegripet avtalet om offentlig upphandling och andra internationella avtal som unionen är bunden av.

Ändringsförslag

1. Upphandlande myndigheter eller upphandlande enheter ska basera tilldelningen av kontrakt för sådan nettonollteknik som förtecknas i bilagan i ett offentligt upphandlingsförfarande på det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet, vilket ska inbegripa det bästa förhållandet mellan pris och kvalitet, som åtminstone omfattar anbudets bidrag till hållbarhet och resiliens, i enlighet med direktiven 2014/23/EU, 2014/24/EU eller 2014/25/EU och tillämplig sektorslagstiftning, samt med unionens internationella åtaganden, inbegripet avtalet om offentlig upphandling och andra internationella avtal som unionen är bunden av. ***De upphandlande myndigheterna eller upphandlande enheterna ska säkerställa att upphandlingsprocessen är öppen, icke-diskriminerande och transparent, vilket möjliggör rättvis konkurrens mellan alla berättigade leverantörer.***

Or. en

14.11.2023

A9-0343/3

Ändringsförslag 3

Anna Cavazzini

för utskottet för den inre marknaden och konsumentskydd

Betänkande

Christian Ehler

Inrättande av en åtgärdsram för att stärka Europas ekosystem för tillverkning av nettonollteknikprodukter (rättsakt om nettonollindustrin) (COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

A9-0343/2023

Förslag till förordning

Artikel 19 – punkt 2 – inledningen

Kommissionens förslag

2. Anbudets bidrag till hållbarhet **och resiliens** ska **baseras på** följande **kumulativa** kriterier som ska vara objektiva, transparenta och icke-diskriminerande:

Ändringsförslag

2. Anbudets bidrag till hållbarhet ska **beakta** följande kriterier som ska vara objektiva, transparenta och icke-diskriminerande:

Or. en

14.11.2023

A9-0343/4

Ändringsförslag 4

Anna Cavazzini

för utskottet för den inre marknaden och konsumentskydd

Betänkande

Christian Ehler

Inrättande av en åtgärdsram för att stärka Europas ekosystem för tillverkning av nettonollteknikprodukter (rättsakt om nettonollindustrin) (COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

A9-0343/2023

Förslag till förordning

Artikel 19 – punkt 2 – led a

Kommissionens förslag

a) Miljömässig hållbarhet som ***går utöver*** minimikraven i tillämplig lagstiftning.

Ändringsförslag

a) Miljömässig hållbarhet som ***uppfyller åtminstone*** minimikraven i ***unionens tillämpliga eller i nationell*** tillämplig lagstiftning ***eller som går utöver den.***

Or. en

14.11.2023

A9-0343/5

Ändringsförslag 5

Anna Cavazzini

för utskottet för den inre marknaden och konsumentskydd

Betänkande

Christian Ehler

Inrättande av en åtgärdsram för att stärka Europas ekosystem för tillverkning av nettonollteknikprodukter (rättsakt om nettonollindustrin) (COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

A9-0343/2023

Förslag till förordning

Artikel 19 – punkt 2 – led b

Kommissionens förslag

b) Om en innovativ lösning **måste** utvecklas, genomförandeplanens inverkan och kvalitet, inbegripet riskhanteringsåtgärder.

Ändringsförslag

b) Om en innovativ lösning utvecklas, genomförandeplanens inverkan och kvalitet, inbegripet riskhanteringsåtgärder.

Or. en

14.11.2023

A9-0343/6

Ändringsförslag 6

Anna Cavazzini

för utskottet för den inre marknaden och konsumentskydd

Betänkande

Christian Ehler

A9-0343/2023

Inrättande av en åtgärdsram för att stärka Europas ekosystem för tillverkning av nettonollteknikprodukter (rättsakt om nettonollindustrin) (COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Förslag till förordning

Artikel 19 – punkt 2 – led d

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

d) I vilken grad anbudet bidrar till resiliens, när hänsyn tas till andelen produkter som har sitt ursprung i en enda försörjningskälla enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 952/2013⁷², från vilken mer än 65 % av unionens försörjning av den specifika nettonolltekniken under det senaste året har sitt ursprung, för vilket det finns tillgängliga uppgifter när anbudet görs.

utgår

⁷² *Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 952/2013 av den 9 oktober 2013 om fastställande av en tullkodex för unionen (EUT L 269, 10.10.2013, s. 1).*

Or. en

14.11.2023

A9-0343/7

Ändringsförslag 7

Anna Cavazzini

för utskottet för den inre marknaden och konsumentskydd

Betänkande

A9-0343/2023

Christian Ehler

Inrättande av en åtgärdsram för att stärka Europas ekosystem för tillverkning av nettonollteknikprodukter (rättsakt om nettonollindustrin) (COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Förslag till förordning

Artikel 19 – punkt 2a (ny)

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

2a. Anbudets bidrag till resiliens ska beakta följande kriterier som ska vara objektiva, transparenta och icke-diskriminerande: anbudets bidrag till resiliens, med fokus på en diversifiering av motsvarande leveranskedjor, unionens energitrygghet och försörjningstryggheten. Försörjningen ska anses vara otillräcklig ifråga om resiliens och diversifiering om en enda försörjningskälla utanför unionen, enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 952/2013⁷², under det senaste år, för vilken det finns tillgängliga uppgifter, levererade mer än 65 % av den totala efterfrågan inom unionen för en viss nettonollteknik eller de viktiga komponenterna för att producera denna teknik. Kommissionen kommer att anta en genomförandeakt som specificerar tillämpningen av dessa kriterier i enlighet med artikel 22.2.

⁷² Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 952/2013 av den 9 oktober 2013 om fastställande av en tullkodex för unionen (EUT L 269, 10.10.2013, s. 1).

Or. en

14.11.2023

A9-0343/8

Ändringsförslag 8

Anna Cavazzini

för utskottet för den inre marknaden och konsumentskydd

Betänkande

Christian Ehler

Inrättande av en åtgärdsram för att stärka Europas ekosystem för tillverkning av nettonollteknikprodukter (rättsakt om nettonollindustrin) (COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

A9-0343/2023

Förslag till förordning

Artikel 19 – punkt 3

Kommissionens förslag

3. Upphandlande myndigheter och upphandlande enheter ska ge anbudets bidrag till hållbarhet och motståndskraft en viktning på mellan 15 % och 30 % av tilldelningskriterierna, utan att det påverkar tillämpningen av artikel 41.3 i direktiv 2014/23/EU, artikel 67.5 i direktiv 2014/24/EU eller artikel 82.5 i direktiv 2014/25/EU, för att ge de kriterier som avses i punkt 2 a och b en högre viktning.

Ändringsförslag

3. Upphandlande myndigheter och upphandlande enheter ska ge anbudets bidrag till hållbarhet och motståndskraft en viktning på mellan 15 % och 30 % av tilldelningskriterierna, **med beaktande av bidraget till både resiliens och hållbarhet på ett balanserat sätt**, utan att det påverkar tillämpningen av artikel 41.3 i direktiv 2014/23/EU, artikel 67.5 i direktiv 2014/24/EU eller artikel 82.5 i direktiv 2014/25/EU, för att ge de kriterier som avses i punkt 2 a och b en högre viktning.

Or. en

Ändringsförslag 9**Anna Cavazzini**

för utskottet för den inre marknaden och konsumentskydd

Betänkande**A9-0343/2023****Christian Ehler**

Inrättande av en åtgärdsram för att stärka Europas ekosystem för tillverkning av nettonollteknikprodukter (rättsakt om nettonollindustrin) (COM(2023)0161 – C9-0062/2023 – 2023/0081(COD))

Förslag till förordning**Artikel 19 – punkt 4***Kommissionens förslag**Ändringsförslag*

4. Den upphandlande myndigheten eller den upphandlande enheten **ska inte vara skyldig att tillämpa övertväganden som rör** nettonollteknikens bidrag till hållbarhet och resiliens om tillämpningen av dem tvingar den myndigheten eller enheten att förvärva utrustning som medför oproportionerliga kostnader eller som har tekniska egenskaper som skiljer sig från den befintliga utrustningens, som leder till inkompatibilitet eller tekniska svårigheter vid drift och underhåll. Upphandlande myndigheter och upphandlande enheter får anta att kostnadsskillnader över 10 % är oproportionerliga. Denna bestämmelse ska inte påverka möjligheten att utesluta onormalt låga anbud enligt artikel 69 i direktiv 2014/24/EU och artikel 84 i direktiv 2014/25/EU, och utan att det påverkar tillämpningen av andra **tilldelningskriterier** enligt EU-lagstiftningen, inbegripet sociala aspekter enligt artikel 30.3 och artikel 36.1 andra strecksatsen i direktiv 2014/23/EU, artiklarna 18.2 och 67.2 i direktiv 2014/24/EU och artiklarna 36.2 och 82.2 i direktiv 2014/24/EU.

4. **Genom undantag från punkt 3 får** den upphandlande myndigheten eller den upphandlande enheten **besluta att inte tillämpa** nettonollteknikens bidrag till hållbarhet och resiliens om tillämpningen av dem **tydligt** tvingar den myndigheten eller enheten att förvärva utrustning som medför oproportionerliga kostnader eller som har tekniska egenskaper som skiljer sig från den befintliga utrustningens, som leder till inkompatibilitet eller tekniska svårigheter vid drift och underhåll. Upphandlande myndigheter och upphandlande enheter får anta att kostnadsskillnader över 10 %, **jämfört med ett anbud utan bidrag till hållbarhet och resiliens**, är oproportionerliga. Denna bestämmelse ska inte påverka möjligheten att utesluta onormalt låga anbud enligt artikel 69 i direktiv 2014/24/EU och artikel 84 i direktiv 2014/25/EU, och utan att det påverkar tillämpningen av andra **tilldelnings- och uteslutningskriterier** enligt EU-lagstiftningen, inbegripet **kvalitativa och** sociala aspekter enligt artikel 30.3 och artikel 36.1 andra strecksatsen i direktiv 2014/23/EU, artiklarna 18.2 och 67.2 i direktiv 2014/24/EU och artiklarna 36.2 och 82.2 i direktiv 2014/24/EU.

